ΠΛΑΙΣΟ COMPUTERS ΑΕΒΕ αντί του ποσού των 299,61€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ για την 
προμήθεια αναλώσιμων ειδών εκτυπωτών, φωτοτυπικών και φαξ, για την ΟΜΑΛΗ διεξαγωγή των 
Πανελλαδικών Εξετάσεων ημερησίων και Εσπερινών ΓΕ.Λ και ΕΠΑ.Λ της Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Αττικής.  

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΕΦ 06072, κατά εξακόσια τέσσερα ευρώ & τριάντα δύο λεπτά (604,32€) 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ τον ΚΑΕ 1111 «Προμήθεια ειδών γραφικής ύλης & 
μικροεξοπλισμού γραφείου», κατά διακόσια είκοσι ένα ευρώ & είκοσι τρία λεπτά (221,23€) 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ τον ΚΑΕ 1723 «Προμήθεια Η/Υ κλπ βοηθητικού συναφούς 
εξοπλισμού» και κατά εβδομήντα οκτώ ευρώ & τριάντα εννέα λεπτά (78,39€) 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ τον ΚΑΕ 1329 «Προμήθεια ειδών συντ. & επισκ. κάθε είδους 
λοιπού εξοπλισμού» έως του ποσού  του Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής – Π.Ε.Δ.Α οικ. 
Έτους 2013. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση: α) της ανάθεσης αντί του ποσού  των 604,32€ (εξακοσίων τεσσάρων ευρώ και τριάντα 
δύο λετπών) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ στην επιχείρηση ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ Ν. ΙΩΑΝΝΗΣ για 
την προμήθεια γραφικής υλής και β) στην επιχείρηση ΠΛΑΙΣΟ COMPUTERS ΑΕΒΕ αντί του ποσού 

των 299,61€ (διακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ και εξήντα ενός λεπτών) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
για την προμήθεια αναλώσιμων ειδών εκτυπωτών, φωτοτυπικών και φαξ, για την ομαλή 
διεξαγωγή των Πανελλαδικών Εξετάσεων ημερησίων και Εσπερινών ΓΕ.Λ και ΕΠΑ.Λ της 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Αττικής.  

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΕΦ 06072, κατά εξακόσια τέσσερα ευρώ & τριάντα δύο λεπτά (604,32€) 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ τον ΚΑΕ 1111 «Προμήθεια ειδών γραφικής ύλης & 
μικροεξοπλισμού γραφείου», κατά διακόσια είκοσι ένα ευρώ & είκοσι τρία λεπτά (221,23€) 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ τον ΚΑΕ 1723 «Προμήθεια Η/Υ κλπ βοηθητικού συναφούς 
εξοπλισμού» και κατά εβδομήντα οκτώ ευρώ & τριάντα εννέα λεπτά (78,39€) 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ τον ΚΑΕ 1329 «Προμήθεια ειδών συντ. & επισκ. κάθε είδους 
λοιπού εξοπλισμού» έως του ποσού  του Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής – Π.Ε.Δ.Α οικ.